PAGE
2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ  6
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ханты-Мансийского района и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 21.08.2012 года

Время проведения: 10 час. 00 мин.

Место проведения: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина д.214, конференц-зал
Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса об установлении факта допущения муниципальными служащими администрации района нарушений действующего законодательства о муниципальной службе, на основании представления Ханты-Мансийского межрайонного прокурора об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 31.07.2012 №07-03-5049-12  (Распоряжение администрации района от 06.08.2012 №894-р «О проведении проверки»).

2. Рассмотрение вопроса о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – сведения о доходах) не в полном объеме за 2011 год муниципальным служащим Департамента имущественных, земельных отношений и природопользования администрации района, на основании информации Межрайонной ИФНС России №1 по ХМАО-Югре от 27.06.2012 №07-01-37/1532дсп «О предоставлении информации о доходах госслужащих».
Решение:
1.Рекомендовать главе администрации района, за предоставление сведений о доходах за 2011 год не в полном объеме, привлечь к дисциплинарной ответственности муниципальных служащих администрации района.
1.2. Рекомендовать директору департамента имущественных, земельных отношений и природопользования администрации района, за предоставление сведений о доходах за 2011 год не в полном объеме, привлечь к дисциплинарной ответственности муниципального служащего управления земельных отношений и природопользования.